ATA DA PROVA TÍTULOS E PRODUÇÃO INTELECTUAL DO CONCURSO PÚBLICO

Aos vinte e quatro dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e dois, às 8h, a Comissão de Seleção, presidida por

Luziana Maria Nunes de Queiroz, reuniu-se na sala de videoconferência para realizar a pontuação de títulos referente à

área Prática Contábil, objeto do Edital no 10/2022-PROGESP. Após analisar a documentação dos candidatos inscritos, a

Comissão de Seleção, nos termos do art. 32, § 2º e art. 33 da Resolução no 225/2018-CONSEPE, atribuiu as seguintes

notas, considerando 02 (duas) casas decimais:

Nome do Candidato Pontuação Títulos
Nota

Correspondente

Susane de Queiroz Vale Freitas 140 10,00

Nataly de Meireles da Silva 70 5,00

Sem nada mais a tratar, eu Luziana Maria Nunes de Queiroz, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a

presente ata, assinada por mim e demais membros da comissão.

Caicó, 24 de março de 2022.

Luziana Maria Nunes de Queiroz
PRESIDENTE

Mayara Bezerra Barbosa
1o EXAMINADORA

Izabel de Medeiros Coelho
2o EXAMINADORA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 24/03/2022

ATA DA PROVA DE TÍTULOS Nº 1/2022 - DCEA/CERES (18.12)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 24/03/2022 14:36 )
IZABEL DE MEDEIROS COELHO
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

PROAD (11.02)

Matrícula: 4687810

 (Assinado digitalmente em 24/03/2022 15:28 )
LUZIANA MARIA NUNES DE QUEIROZ

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DCEA/CERES (18.12)

Matrícula: 2179045

 (Assinado digitalmente em 24/03/2022 14:33 )
MAYARA BEZERRA BARBOSA
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DCEA/CERES (18.12)

Matrícula: 3277226

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufrn.br/documentos/ 1
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2022 ATA DA PROVA DE TÍTULOS 24/03/2022

d69690a035

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf